PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

1 / 5

EDITAL Nº 14/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

CONVOCAÇÃO REFERENTE EDITAIS Nos 001/2025 E 002/2025

2ª Convocação para conferência dos documentos originais

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, torna público que com vistas à contratação temporária

de pessoal para atendimento às necessidades de excepcional interesse público deste Município para

atender aos programas, projetos e serviços nas Secretarias Municipais, considerando o disposto no

item 15 dos Editais do Processo Seletivo Simplificado nos 001/2025 e 002/2025, com resultado após

classificação final, RESOLVE:

1. Convocar os candidatos classificados constantes no anexo II para comparecerem no dia 14 de

fevereiro de 2025, no horário discriminado no anexo I, na sede da Sede da Prefeitura Municipal,

em sala indicada no pátio, localizada na Avenida Senador Eurico Resende, nº 780 – Centro, Boa

Esperança - ES, caso haja interesse, para a chamada de entrega e conferência de documentos

originais, devendo o candidato apresentar:

1.1 Os documentos originais entregues na etapa de apresentação dos documentos, para conferência

das cópias.

Boa Esperança, 12 de fevereiro de 2025.

ANA ROSA MARIN SILVA

Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

2 / 5

ANEXO I

DA CONVOCAÇÃO E HORÁRIO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES:

Os candidatos inscritos para a cota de negros/pardos devem observar o que estabelece o DECRETO

Nº 8.867/2024, que dispõe sobre os critérios na convocação e apresentação de documentos dos

classificados em reservas de vagas para Negros, Pardos e Índios nos concursos públicos e processos

seletivos para provimento de cargos efetivos, de contratação temporária e empregos públicos no

âmbito da administração pública direta e indireta no município de Boa Esperança/ES.

DIA 14/02/2025 - SEXTA-FEIRA

HORÁRIO CARGO

07h 30min

ANALISTA AMBIENTAL

ENFERMEIRO

FISIOTERAPEUTA

08h 00min

AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE

AGENTE ADMINISTRATIVO - KM 20

FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SAÚDE AMBIENTAL

MOTORISTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

08h 30min

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SEDE

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SANTO ANTONIO

09h 00min

CUIDADOR EDUCACIONAL - SEDE

CUIDADOR EDUCACIONAL - KM 20

CUIDADOR EDUCACIONAL - SANTO ANTONIO

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

3 / 5

ANEXO II

DOS CONVOCADOS

CARGOS EDITAL 001/2025

CANDIDATOS

CONVOCADOS

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDIGENAS

THAINARA DOS SANTOS FERREIRA

PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA

CARLIANE CORREA MURTA

ADRIANA DE L. PEREIRA BARBOSA

AGENTE ADMINISTRATIVO - KM 20
ANDRESSA MEANO VIANA

RAFAELA RIBEIRO DE SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE

GABRIEL VIANA FRANÇA

LUANA CLÁUDIA CERUTI POLITO

IVONETE R. DO NASCIMENTO

ODETE LOUREÇO

EDNELMA CRISTINA M. DA SILVA

SIMONE SIVIRINO DE OLIVEIRA

JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS

NICOLLY R.NASCIMENTO

MARIA DO CARMO R.GADEIA

JULIANA DE SOUZA ALVES

MARIA APARECIDA P. DE SOUZA

LORENA OLIVEIRA ANTUNES

WILLIANI DA SILVA C. P. MENDES

ROMILDO FAZOLO AGUIAR

KESIA CARNEIRO SEVERIANO

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS -

SEDE

DARA BARCELLOS FEITOZA

EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS

JOACIR SILVA DE OLIVEIRA

FAGNE MACHADO TEIXEIRA

GUILHERME FRANCISCO DOS SANTOS

MAIARA RODRIGUES DE SOUZA BRUM

RAONY STEFANO MEDEIROS VERA

RIAN DIAS BARRERE

CLAUDIONOR SCHUINA

MARIO MARCELO DOS ANJOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS -

SANTO ANTONIO

ALFREDO LOPES LOURENÇO

SOELI NOGUEIRA DA SILVA

DANILO ALVES LOURENÇO

CUIDADOR EDUCACIONAL – SEDE ISADORA OLIVEIRA ROCHA

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

4 / 5

CUIDADOR EDUCACIONAL - SEDE

EDUARDA DE ARAGÃO

STEFANY FERREIRA REIS

CRISTINA BATISTA PEREIRA

ANNA KAROLINY DE ASSIS CARDOZO

LUCILANE EBE N. DOS SANTOS XAVIER

GISLEANE DIAS ALVES

LARA FABIA DE A SILVA

DESIDERALDA SILVA MOREIRA

LÉA RODRIGUES NUNES

JANEIDE DOS SANTOS FERREIRA

INGRID N.ROCHA

ELIENE CAMPOS RODRIGUES

CLAUDINEIA ABRANTES BARBOSA

MAYARA LOPES LUZ

RAISSA OLIVEIRA RIBEIRO

TAINE FERREIRA

MILENA FARIAS

LETICIA MARIA TOMAZ RODRIGUES

ADAILZA CARLA ROCHA DE JESUS

CLEIDE SILVA DE OLIVEIRA

CUIDADOR EDUCACIONAL - KM 20
MAYAN S. DOS SANTOS

RODRIGO R. MARTINS

CUIDADOR EDUCACIONAL - SANTO

ANTONIO

ERICA DE OLIVEIRA

MARILZA ZANETTI PEREIRA

CLEIDIANA G. GOMES

ANA CAROLINA SANTOS BARROS

JOICE PEREIRA SANTO CARDOSO

ALLAN ROSA PEREIRA

FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA E

SAÚDE AMBIENTAL

CAROLINA GONÇALVES DA SILVA

MARQUIEL PEREIRA NASS

MOTORISTA

JOSE HILDO F.GUERRA

MARCOS WEBER KAISER

RUBENS DIAS DO NASCIMENTO

ROMERITO PIGATTI

EDGAR FERREIRA DOS ANJOS

IVANILTO ALVES DA SILVA

TIAGO PEREIRA NASCIMENTO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ TÉCNICO EM

ENFERMAGEM DA ESF

ALESSANDRO CORRERIA DE ASSIS

EDILEUZA DOS SANTOS CUNHA

HIDACLEIA GUSSÃO MEDEIROS

IRAILDE DA SILVA ROCHA

CLEIDIANE PAZITO PANSIERE

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO AFONSO MENDES DAVIDES DE OLIVEIRA

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

5 / 5

ELTON RANGEL IZAIAS

CARGOS EDITAL 002/2025

CANDIDATOS

CONVOCADOS

ANALISTA AMBIENTAL
ALOISIO SOUZA DA SILVA

WALQUIRIA SILVA SOUZA

ENFERMEIRO

CRISTIANE VALERIANO MOREIRA

SUELI ALMEIDA BOM BARROS

ANDRE ANTONIO DE SOUZA

MAXSUELY BATISTA DA SILVA

FISIOTERAPEUTA
NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDIGENAS

JOSILENE LOPES CAPUCHO

ALINE SANTOS GOMES

http://www.boaesperanca.es.gov.br/